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MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS
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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

ADDENDA CAPITAL INC.

BEAUDOIN, RIGOLT & ASSOCIES
INC.

CORPORATION FIERA CAPITAL /
FIERA CAPITAL CORPORATION

DESJARDINS SECURITE
FINANCIERE INVESTISSEMENTS
INC./DESJARDINS FINANCIAL
SECURITY INVESTMENTS INC.

EXCEL PRIVATE WEALTH INC.
GESTION UNIVERSITAS

INC./UNIVERSITAS
MANAGEMENT INC.

HR STRATEGIES INC.

MAJESTIC ASSET MANAGEMENT
LLC

Conseillers

Nom de la firme

MAJESTIC ASSET MANAGEMENT
LLC

GESTION PLACEMENTS
DESJARDINS INC.

HR STRATEGIES INC.
ADDENDA CAPITAL INC.

CORPORATION FIERA CAPITAL /
FIERA CAPITAL CORPORATION

Gestionnaires

Nom

NORMAND

BEAUDOIN

BERTHIAUME
DULUDE

CARDINAL

NOISEUX

PERREAULT
BERARD

Nom

BERARD

LANGLOIS

PERREAULT
NORMAND

BERTHIAUME

Prénom

CARMAND

JEAN-CHRISTIAN

DENIS

STEPHANE

ELYSE

MARIE HELENE

RENE
JEAN

Prénom

JEAN

NANCY

RENE
CARMAND

DENIS

Date de
cessation

2016-12-31
2016-12-14

2016-05-27
2016-12-19

2016-12-31
2016-12-31

2016-11-22
2016-12-05

Date de
cessation

2016-12-05
2016-12-31

2016-11-22
2016-12-31

2016-05-27
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Nom de la firme Nom Prénom
MAJESTIC ASSET MANAGEMENT BERARD JEAN

LLC

ASSOCIATION DES POLICIERES FOURNIER LUC

ET POLICIERS PROVINCIAUX DU

QUEBEC

GESTION PLACEMENTS LANGLOIS NANCY
DESJARDINS INC.

HR STRATEGIES INC. PERREAULT RENE
ADDENDA CAPITAL INC. NORMAND CARMAND
CORPORATION FIERA CAPITAL /

FIERA CAPITAL CORPORATION BERTHIAUME DENIS
GESTION UNIVERSITAS .
INC.JUNIVERSITAS NOISEUX MARIE HELENE

MANAGEMENT INC.

JARISLOWSKY, FRASER LIMITEE
/ JARISLOWSKY, FRASER
LIMITED

JARISLOWSKY

MARGARET

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription  Nom du cabinet ou du
représentant autonome
502767 SSQ, SOCIETE
D'ASSURANCES
GENERALES INC.
500401 JEAN-PAUL THIEBAUT
502386 SSQ, CABINET DE
SERVICES FINANCIERS
INC. / SSQ FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.
503299 CLAUDE LAVOIE
503524 JACQUES PAGE
503975 GEORGE
PAPADOPOULOS
503986 RICHER MORIN
505527 GROUPE PERRIER INC.
505544 ASSURANCES YVES
DESJARDINS INC.
505852 MARIO CERUNDOLO

Disciplines

Assurance de dommages
Expertise en reglement de sinistres

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Planification financiere

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de dommages
Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance de dommages

Date de
cessation

2016-12-05

2016-12-15

2016-12-31

2016-11-22
2016-12-31

2016-05-27

2016-12-31

2017-01-01

Date de
cessation

2017-01-04

2017-01-16
2017-01-04

2017-01-09
2016-12-22
2017-01-06

2017-01-09

2017-01-12
2017-01-17

2017-01-06
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Inscription

505953

506342

506561

506784

506867

509017

509124

509441

509706

510916

511692
512961

513149

513397

515534
515799
515836

516088
516216
516293
516413
600343

600818
601005

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

PAULO ALEXANDRE

FERNAND H. CYR
ASSURANCES INC.

9318-3911 QUEBEC INC.

CAROL SARGEANT

LES ASSURANCES LEDUC

INC.
TERENCE HAWES

GROUPE VIAU INC.

3901866 CANADA INC.

CLAUDE CHAURET

JOLICOEUR SAVARD

ASSURANCE (2004) INC.

ASSURANCES DENA INC.

SERVICES FINANCIERS
MARTIAL BERROUARD
INC.

CLAUDE ROMEO
LALONDE

DONALD POULIN

MYRTHO ELIEN
DENIS BEAUREGARD

MARTIN-PIERRE
BILODEAU

ROBERT VAILLANCOURT

9274-5629 QUEBEC INC.

ANNE-MARIE BERGERON

RICHARD MENZIES

SERVICES FINANCIERS
DANEAULT INC.

LOUISE LANDRY
JASON FERLAND

Disciplines

Assurance de personnes
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Date de
cessation

2017-01-16

Assurance collective de personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes

2016-12-21

2017-01-04

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

2017-01-13

Assurance collective de personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes

2017-01-16

2017-01-06

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

2017-01-13

Assurance collective de personnes

Assurance de dommages

Expertise en reglement de sinistres

Assurance de personnes

2017-01-16

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes

2017-01-09

2017-01-06

Assurance collective de personnes

Assurance de dommages
Planification financiere

Assurance de dommages
Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiere

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de dommages
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes

2017-01-05
2017-01-17

2017-01-16

2016-12-28

2017-01-13
2017-01-06
2017-01-12

2016-12-29
2017-01-06
2017-01-17
2017-01-06
2016-12-29

2017-01-12
2017-01-16
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Inscription

601035

601108
601235
601619
601675

601718
601723
601801

601871
601884

601914

602039
602101
602139
602190
602273

602342

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

REJEAN APRIL

JOSEE LAFONTAINE
LOUIS ROLAND MANTHA
ROBERT BELLEROSE

ANTHONY DEBORD-
PLOURDE

PIERRE GEMME
YA TONG GENG

GESTION NOVITAS INC. /
NOVITAS MANAGEMENT
INC.

ALEXANDRE GAGNON

SERVICES FINANCIERS
ABSD INC.

GESTION DIANE PARE
INC.

JULIE LEBRUN

CHRISTINE LEVESQUE
PIERRE-OLIVIER COTE
RICHARD BOU DAHER

JOCELYNE ST-LAURENT
INC.

SABRINA BEAUDRY

Disciplines

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Expertise en reglement de sinistres

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
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Date de
cessation

2017-01-04

2017-01-13
2017-01-09
2017-01-05
2017-01-10

2017-01-11
2017-01-06
2017-01-17

2017-01-06
2017-01-04

2017-01-09

2016-12-20
2017-01-12
2017-01-17
2017-01-09
2017-01-13

2017-01-13

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme Nom Prénom
LOGIQ ASSET MANAGEMENT Barr Edward
LTD.

LOGIQ ASSET MANAGEMENT Mcmillan Gordon
LTD.

SUN LIFE GLOBAL INVESTMENTS Sergi Paul

(CANADA) INC./PLACEMENTS
MONDIAUX SUN LIFE (CANADA)

INC.

Conseillers

Date

2017-01-17

2017-01-17

2017-01-16
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Nom de la firme Nom Prénom Date
LOGIQ ASSET MANAGEMENT Barr Edward 2017-01-17
LTD.
LOGIQ ASSET MANAGEMENT Mcmillan Gordon 2017-01-17
LTD.

2017-01-11
GESTION PLACEMENTS Goulet Alain

DESJARDINS INC./DESJARDINS
INVESTMENT MANAGEMENT INC.

Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom Date

GESTION PLACEMENTS Goulet Alain 2017-01-11
DESJARDINS INC./DESJARDINS
INVESTMENT MANAGEMENT INC.

LOGIQ ASSET MANAGEMENT Barr Edward 2017-01-17
LTD.
LOGIQ ASSET MANAGEMENT Mcmillan Gordon 2017-01-17
LTD.
SUN LIFE GLOBAL INVESTMENTS Sergi Paul 2017-01-16

(CANADA) INC./PLACEMENTS
MONDIAUX SUN LIFE (CANADA)
INC.

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

602344 PIERRE GEMME Pierre Gemme Expertise en réglement de  2017-01-11
EXPERT INC. sinistres
602345 LA BOITE A COURTIERS Michel Gagné Assurance de dommages  2017-01-13
INC.
602347 9348-9979 QUEBEC INC. Alain Parent Assurance de personnes 2017-01-13
Assurance collective de
personnes

Planification financiére
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Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

602350 SOLUTIONS Alexandre Assurance de personnes 2017-01-13
FINANCIERES DEMETS Demets Assurance collective de
INC. / DEMETS personnes
FINANCIAL SOLUTIONS
INC.

602353 MA FINANCE SERVICES Jason Ferland Assurance de personnes 2017-01-16
FINANCIERS INC.

602360 SERVICES FINANCIERS Pierre-Yves Assurance de personnes 2017-01-17
CCINC. Caron Assurance collective de
personnes
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